[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 23.04.2014   №  221

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в реше-

ние Совета депутатов Грузин-

ского  сельского     поселения

от 13.02.2014 № 201

Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 13.02.2014 № 201, дополнив его строкой 3 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Год постройки
	Срок приватиза-ции

	3.
	Нежилое здание, общей площадью 356,3 кв.м
	с. Грузино, ул. Гречишникова, д. 1
	1956
	III квартал

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения  Л.В. Башмачникова
_1459691463.doc
[image: image1.png]